











SPIONEN FRÅN KRONSTADT

AF MAX PEMBERTON

ÖFFVERSÄTTNING AF GÖTE BJURMAN.

Processionen skred långsamt framåt, ty de, som boro rökelsekaren, vände sig ofta mot kistan för att omgifva den med rökelse och en präst bestämde den med vigvatten. Hög- tidligt och fast marscherade sångarna bort till gränsmattan vid källan. Där Marian hade druckit. Blek och skälvande stod hon i klippans skugga. Fastän det var tydligt för henne att dessa män icke kommit till för att söka henne, var hon dock så rädd som hon aldrig hade varit förr. Tiden, skynningen och de bruna dräkterna plågade hennes fantasi. Hon frågade sig ej, hvarifrån dessa besynnerliga främringar kommo. Hon tänkte endast på att komma undan dem, till och med med risk att blifva upptäckt. Men hon kunde ej fly. processjonen gick så tätt förbi henne, att hon kunde med sin hand ha rört vid kistan. Hon såg en godlydig ansiktet, som talade om fasta och som ett skrämt lif. En efter en ringo de förbi henne. Här en gammal man, tyngd af årens börda, där en ung, hvars ögon flammade af de yngers, som han hade, här ett ansikte, som talade om skrumpande kött, där läppar, som smakat livets öfvermått och ännu hungrade äfvermått. Och så munkarna hade kommit ditupp, följde andra i det dystra tåget, gamla män, som länkade fram, gråtande kvinnor, ja till och med barn. Marian såg på deras ansikten, och det var, som om hennes hjärta skulle stå stilla. Nu var det inte längre en gata för henne; hon visste hvad det betydde.

KAP XXI.

Vägornas underliv. Processionen gick långsamt, ty många följde efter prästerna. De munter, som den förskräckta kvinnans väntade, vore timmar för henne. Of- ta full lyktenekt rakt på henne. Hvarifrån de vore komma, hvars skepp det var, visste hon ej. Hon kände intet till om munkarna i de norra händer och deras mission hos de eländiga, utstötta på årt. Hon tyckte snarare, att det var som besök af andra. Klagosången var en sång om livets lidanden, gravarna hade utspytt sina döda för att hänsöka henne. Medan hon kände driften att fly för att, om så skulle vara, söka tillflykt i vägorna, höllo spökgestalerna henne ännu kvar på klippan. De sjukas klagande röster blandade sig med hjälpernas svärmediga sång. Hon såg de förtvånade människornas fanatiska glädje; de skrattade som idioter, eller kastade sig i gräset med frägnad om sin mun eller anropade himlen om dödens barmhärtighet. Långt uppe på höjderna grådde munkarna en graf åt den, som dött ute på hafvet. Deras titanor ljödo som blida mellanspel till de rysliga skriken därner. Hon ångrade sig bittert, att hon ej fört på dagen hade sitt med och talat med den man, hon hade sett vid källan. Hon tänkte på, att hon var kvinna och ensam med detta utskum, på hvilka Guds förbannelse tyckte ha fallit.

STOR, FRISK POJKE.

Mrs. Beck's käraste förhoppningar realiserade — hälsa, lycka och barn.



Upper Lahave, N. S. Can. — "Jag vill tacka eder för den fördel jag haft af att taga Lydia E. Pinkham's Vegetable Compound för kvinnliga sjukdomar, af hvilka jag led mycket, så att jag var alldeles förstörd till hälsan. Annan medicin hjälpte icke mig, men Lydia E. Pinkham's Vegetable Compound gjorde mig frisk och stark. Jag har nu en stor, frisk pojke och prisar eder medicin för allt det myckna goda, den gjort mig." — Mrs. Israel Beck, Jr., Upper Canada Lahave, Lunenburg Co., N. S., Canada. De mörkaste dagarna för man och hustru äro, när de blika fram till barnlös och ensam ålderdom. Mången kvinna har funnit sig själf oduglig till moderskap på grund af något fel i det kvinnliga systemet, som ofta kan botas genom lämplig medicin. I många hem, som en gång vore hemlösa, finnas nu barn på grund af det faktum, att Lydia E. Pinkham's Vegetable Compound gör kvinnan normal. Om ni hysar det minsta tvifvel om att Lydia E. Pinkham's Vegetable Compound skall hjälpa er, skrif till Lydia E. Pinkham Medicine Co. (konfidentiellt), Lynn, Mass., för råd. Edert bref skall öppnas, läsas och bevaras af en kvinna och hållas strängt hemligt.

I detta ögonblick öroade henne ingen tanke på faran på ön. Hon tänkte inte megra på, att hon kunde bli lämnad ensam kvar på den, tvärrunt bad hon, om att de sjuka snarast möjligt måtte vända tillbaka till sina skepp och lämna henne med nattens tystnad. Det tycktes gå timmar, innan munkarna kommo ned från höjden igen. Hon såg lyktorna dansa på bakens höjd, som en sjöman iakttagert sjömärket på kusten. Hon sade flera gånger till sig själf: "Nu komma de, jag hör dem". Men så började sången ånyo och ett host skrat eller gråt i hennes närhet nedtog hennes hopp. Hon gaf sig till att räkna som ett barn och sade, att när hon hade kommit till tusen, så skulle skeppet segla; men hon tröttnade snart därpå och otalig kröp hon ett litet stycke bort från sitt gömställe och stod ett ögonblick och lät kvällsbrisens från sjön svalka sitt upptvettade ansikte. I detta ögonblick lade en spetslik märke till henne och med ett högt skrik sprang han upp, grep om hand- lederna och släpade henne ned till stranden. Det var, som om en fruktansvärd fasa hade gripit henne och kommit ut ur mörkret för att taga emot henne i en hensk och förfärlig fann.

KAP XXI.

Hon vågade ej se på människans ansikte. Tala kunde hon ej, alla hennes lemmar vore som förlamade; men hon såg tydligt, att han bar en trasig, grön uniform och hade en knif i stucken i bälten. Hon hörde en ström af ord, men kunde ej ryska tillräckligt för att förstå dem. En gång tyckte hon, att mannen höll på att krossa henne i sina armar och hon visste, att han hade sagt: "du är en sådan, som den jag har mist". Då hennes tungas band lossnade, utstötte hon förskräckliga skrik och då kommo de hon omgifven af en hel hop och de ropade, att det var en spion. Från tjugo minuter började hon den höftiga anklagelsen: "Dåida engelskan, i hafvet med henne!" "Trasiga, rödgula kvinnor hanade sig väg fram, unga kvinnor skrattade hysteriskt och försökte slå omkull henne, gamla män höjde sina käppar för att slå hennes bleka ansikte. Hon drefs framåt, men visste icke hvart, otaliga ögon, som brunno af sjukdomens eld, sågo in i hennes och köttlösa, klokländande fingrar sletok klädningen från hennes skuldra; de skulle ha rifvit sönder henne lem för lem, om ej den man, som först hade gripit henne, hade haft en så stark arm; han släppte henne ej ett ögonblick. Kanske hade han haft en dröm från de dagar som förgått, innan för- bannelsen nådde honom. Han bar henne högt öfver den påträngande ho- pen. Han bevarade deras eder med en galsnings skrat, slagen träffade hans eget ansikte, det var som de slagit med halnstrån. Kvinnorna trängde sig in på honom, med en knufande undan dem och trampade på dem. Han bar henne ned till stranden. Han var stark för tio, vanvet- tets lidelse hade vaknat. Till sist drog de sig förskräckta tillbaka, de- ras egen öfvertro äfvel fick makt med dem. Skriken upphörde, klipparna sänktes och han var ensam, då han drog kvinnan ner i hennes båt och stötte den ut från land.

KAP XXI.

Marian hade slutit ögonen, då skär- naren trängde in på henne. Hon trodde, att det var hennes sista stund. Hon väntade på ett slag, som skulle sluta hennes lif och låta henne komma bort från alla dessa ruskiga syner och ljud. Fastän hon lifligt önskade att vara okämlig, blef hon dock ej vammaktig och miste icke sin upp- fattning om tiden, stället och faran. Hon hörde tydligt, hur den galne mannen rasade, medan han försvara- de henne, hans bida andedräkt nådde hennes kind, hans vederstygliga be- röring var en pina för henne. Men hon ville ej se på honom. Blodet sjöod i hennes öron, allt löpte rundt för henne och hennes lemmar vore som förlamade; hon tänkte ej på att önska att hon skulle lefva och bli fri; hon hade inte något annat hopp, än att döden snart måtte komma. Då hon kände greppet slappas och hon sjönk hjälplös ur människans armar, ha- de hon ännu full red på, att han var vid hennes sida. Till sist öppnade hon ögonen och märkte att båten redan var ett stycke från stranden. Hon kunde se lyktorna fladdra öfver på höjdens backslutning, kunde höra prästernas röster, som togo öfverhand öfver pöbelns rop. Mannen hade rådt henne lif, fastän hon ej vågade tänka på till hvilket aetheron i natten han förde henne. Den spetslike var län gosh mycket stark. Han förde krossen med en kumpes krafter, så att den lilla bå- ten för raskt ut mot det öppna vattnet. För ögonblicket tycktes han ha glömt den kvinna, som låg vid hans fötter. Han talade opphörligt, men orden vore öksamtmanhängande. Snart var ö endast som en punkt i hafvet, lyktorna sågo ut som tindrande stjärnor. Man börde icke längre rö- ster; nattens tystnad hvilade som ett dok öfver vattret. Marian tyckte att hon fördes bort ur världen. Hon ry- ste af kölden och skummet, som slog

hennes i ansiktet. Så småningom kände hon en ny ångest, ångest för den man, som räddat henne. "Hon var rädd för att röra sig, hon ville ej påminna honom om, att hon var där. Då han upphörde att ro, kunde hon böra sitt eget hjerta så. Han stod och stridade tankfullt mot den kust, som de hade lämnat. Så vände han sig plötsligt om, utstöt- te ett skri, ty han hade glömt kvin- nan, glömt hvarför han på det hela taget var i båten och hur han kommit bort från sina kamrater; men nu väcktes åter den drift, som kommit honom att taga henne i sina armar. Han sjönk på knä och hviskade öm- ma, kärlekfulla ord. Han klappade sakta hennes hand, som man klappar ett-djur. Han strök hennes våta hår tillbaka från pannan och höll henne i sin höfva bakt, så att han kunde se in i hennes ögon. Det namn, som han gaf henne, var väl det namn, som varit honom kärt för många år sedan. Då hon ryssade ville draga sig tillbaka, byttes de ömme orden till hotelser och raseri. Han grep henne om handlederna och vilde kyssa henne på munnen. Hon skrek af rädsla och slet sig ur hans famn. Långa minuter förgingo, innan någon af dem rörelse sig igen och sågo ut i natten. Marian jämrade sig hyste- riskt. "Paul!" snyftade hon. "Åh, min Paul, kom till mig!" Svaret kom svagt från sjön. Hon trodde först, att hon börde det i sömnen, men den galne lyssnade. En eller två gånger ljöd ropet; det var engelska röster, som ropade. Då den andra kvinnan förstod, att det ej var en dröm, utan att hon verkligen hade fått svar utifrån hafvet, tyckte hon sig höra musik från sjöfjälva himlen. Modet kom tillbaka i det ytter- sta ögonblicket. Hon sprang upp och störtade sig ut i vattnet. Ett högt, dämoniskt skrat följde henne, medan det skimrande hafvet slöt sig öfver hennes huvud. Det var den spets- like skrat. Han hade åter glömt henne.

KAP XXI.

Hafvet var lugnt som en sjö på somnaren. Månen, som just hade kommit upp, kastade sitt silfverken öfver de svafvande årtarna. Marian kände det kalla vattnet i sitt ansikte. Från det, att hon var barn, hade hon kunnat simma. Hon sam nu, som om hon varit förförd, fram mot de rö- ster, som hon hade hört. Gud vilde icke låta henne gå under, tänkte hon, hennes redan att hon var i sin älskades famn. Ännu låg kanske lif- vet framför henne, lifvet med honom, som hon hade öfverlevit. Nästa dag hvilade kanske hennes huvud på hans skuldra medan hon sade honom att intet mera kunde skilja dem åt. Fastän hennes kläder vore genomvåta och tunga, som hon dock framåt med öfvarfärdigt mod. "Jag vill till Paul", sade hon. "Åh, Gud hjälpe mig, jag kan ej dö här!" Djupet tycktes färdigt att mottaga henne, men stjär- norna skeno, himlens port lyste för henne; hon såg i tanken blott en framtid full af kärlek och lycka. "Paul", ropade hon, "kom till mig, jag vill icke dö!" Medan hon ropade, tyckte hon, att kalla händer drogo ned henne i djupet, men i samma ögonblick kom en båt ut i mörkret, starka armar grepo henne, hon såg sin älskade böja sig öfver henne, hon såg den stjärnkla himlen, varna läppar kysste hennes pannan, hon trycktes i en öm famn, som om hon älskade henne kunn- na slippa ut ur hans armar igen. "Min älskade, det är jag, Paul!" "Gud vare lofvad, hon lever!" Rasket kom hon om bord på "Esme- ralda" och han bar henne ned i kajutan. Hon hade fast ej krafter till att tala, men höll fast i hans händer och föll i en djup sömning. Vid daggrönningen observerades från "Esmeralda" ett öfsterjag, flottans fartly i fjärran, men den gamle John ryckte i byxorna vid den- na syn och sade: "Åt helvete med den! Nu är den på galen sida om oss, kamrater. Vi äro i Stockholm vid låta glas." Och den gamle John talade sannings-

KAP XXI.

I kärlekens band. På morgonen förtvånade jagar efter flykten från Kronstadt satt Paul vid det öppna fönstret i sitt rum "Strand" i London. St. Martins kyrklokolet på Charing Cross hade just ringt half tio. Gatorna under hans fönster gjenljödo af många rö- ster och steg. En eller två gånger förut hade han besökt London. Men detta skådespel med massor af män- niskor, som drogo öfret för att för- tjäna sitt dagliga bröd, var nytt och märkvärdigt för honom, som om han såg det för första gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en maktigt huvudstads inbörd i dimmor. Men denna vakande värmorgon gaf honom ett helt annat intryck. Solen sken varmt, fast det endast var i början af april. Luften var frisk och ljuf, som om den nådde staden från en doft för friska gången. Denna öberhördt stora mängd, som brarken såg åt höger eller vänster, hvilka tra- gedier och komedier spelade den icke hvarje dag i lifvet! Paul hade hört London ontalas som en mörkrets till- flyktsort, en stad utan himmel, en



Sjukhjälpföreningen Norden
Möte på onsdagen i kvällen vid
Svea Boarding-house.

STINDBERG No. 259
V. O. of A.
Logan No. 259 Strindberg
V. O. of A. meter 1 a och
1 1/2 månaders i kvällen på

WINNIPEG

Onsdagen den 19 November 1913.

Prof. E. Lundkvist besökte förliden
fredag i Winnipeg.

Mr. Ludvig Olson har från staden
har flyttat till Durban, Man.

Mr. Albert Erikson afser om
måndag till Sverige för att tillbringa
julen i hemmet.

Till Alaska reste förliden vecka
pastor Thorvaldson, hvarst han skall
verka som präst.

Tvåhundraåttiofem skandinav
anlände förliden vecka till Winni-
peg. Endast få af dem kvarstannade
i staden, de öfriga reste västerut.

Vigda. Frans Olof Olson och Dina
Haug, båda från Winnipeg, förenades
i äktenskap den 10 november af past.
C. O. Hofstrand å 259 Gunnell St.

Ett hus håller Mr. K. Fleming på
att bygga ute vid St. James. Huset
är nu till det yttre färdigt, och torde
Mr. Fleming flytta in i det redan d.
1 dec.

Logen Strindberg af Vasa Orden
sammankom förliden måndag. Vid
denna möte beslutades bl. a., att en kong-
ress skall gå af stapeln den första
måndagen i december. Därvid kom-
mer afven ett utmärkt program att
presteras.

Olycksfall. Harry W. Larson, som
arbetade i McDonald Dure Lumber
camp, råkade ut för en ovanlig olyc-
ka, på Harry St., St. James, härom
dagen. Som han skulle sätta sin auto-
mobils rörelse, bröt han sin högra
arm, så att han måste föras till Ge-
neral hospitalen för att få den för-
bund.

Mr. August Johnson med hustru
från Minneapolis, Man., besökte oss d.
13 nov.

Mr. J. Hagglund från Teulon,
Man., sågo vi en skymt af en dag för-
liden vecka.

Prägan om Talbot ave. subway har
åter varit under diskussion. En sum-
ma på \$180,000 har vara anslagen till
jensamta.

Själmsord begär förliden dag Har-
ry Catbairn, en f. d. banktjänsteman
här i staden, genom att skjuta sig
ett skott för hufvudet.

Ett söndagsbarn. En dotter till
Mrs. och Mr. A. Westman, 420
Powers St., föddes tidigt förliden
söndagsmorgon, den 16 nov.

Grain growers grain company höll
förliden vecka årsmöte. Nettohöll-
ningen för året uppgick till \$170,000.
Detta belag har sedan det 1906 strif-
tades, ständigt gått framåt.

Vid ett konvent af liberaler i Sel-
kir förliden måndag valdes A. R.
Bredin till liberal kandidat för Kil-
donan och St. Andrews valkrets.
Hans konservativa motståndare är
Hon. W. H. Montague.

Utställningsföreningen söker ett
anslag på \$20,000 från stadsrådet.
Den anser nämligen att västa års ut-
ställning kommer att kosta cirka \$30,
000, och man vill icke, att den skall
gå med förlust, såsom fallet var i år.

Odesider lek. Två minderåriga sö-
ner till J. K. McDougalls, 50 East
Kildonan road, lekte härom dagen in-
diamer. De fingro därvid tag i ett ge-
vär, hvilket den äldre af gossarna
rikade mot sin broder, Ett skott
smal, och den lille gossen föll död
till golvet.

Invånarna i Weston begärde, som
bekant, \$14,000 som skadestättning
för det skada, som anställdes af öf-
versvämnings förliden vår. De ha nu
nedsatt sina anspråk till \$11,000,
men afven denna summa anser
"board of control" vara väl tillän-
gen och föreslår \$3,200.

Slagsmål och drap. Några galizier
kommo förliden dag i slagsmål, hvar-
vid en af dem fick ett så hårdt slag
att ett vedtrå, att han så godt som
ömblickligen afled. Tre af dem, som
deltog i uppträdet, blefvo arresterade,
bland dem den man, som förmodas
hafva utölet dräpandet. Hans namn
är Steve Chic.

Baptistkyrkan. Mötena i söndags
voro mycket väl besökta. Pastor
Zettervall hade ledningen af förmid-
dags- och kvällsmöten. Mycket klart
och tilltalande frambröts evangeli-
sanningar. Möten under veckan öre kl. 8.

Onsdag kväll sångföreläsning. Nästa sön-
dags möten på vanliga tider: predikan
kl. 11 fm., söndagskola 3 em., ung-
domsöte 4 1/2, predikan kl. 7 af pas-
tor Zettervall. Hjärtlig inbjudan till
alla.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Svensk-canadensiska idrottsför-
bundet mötte i tisdags f. v. hos herrar
Alarik och Larson. Efter mötet bjö-
do nämnda herrar på sillexa, hvar-
efter ett animeradt samkväm vidtog
Dröjlop. Mr. Alfred Sparrman och
Miss Karin Olson sammankvades af
pastor Dahlberg i Lutherska kyrkan
i lördags kväll. Många vänner när-
voro vid akten. Efter vigseln intogs
från supé å Svea Boarding-house.
S. C. T. gratulerar.

Mr. John E. Lidholm, som flere år
varit bosatt vid 257 Fountain St.,
har i dagarna inköpt ett hus vid 432
Lipton St., dit Mr. Lidholm förliden
vecka flyttade. Redaktör Ingvar Ol-
sen har inflyttat i Mr. Lidholms gam-
la lägenhet vid Fountain St.

Ogonblickligt dödad blef i måndags
Russell W. D. Willson, biträdande
stadsingenjör, då hans vidrörde en
elektrisk ledning i Well No. 18, åtta
mil nordväst om staden. Han befann
sig på en af sina regulära inspek-
tionsturer, då olyckan inträffade.

Frälsningsarmén. Onsdag kväll sol-
datmöte. Torsdag offentlig möte.
Hornmusikern blåser. Lördag kl. 8
och söndag kl. 3:45 och 7:30 e.m. stö-
tra möten uppe i Templet. Söndagens
möten ledas af Kapten J. Cox och
Kapten Harding Rees. Kapten Har-
ding är som till Kommandör Rees och
har under flere år med sina följdar-
rar varit bosatt i Sverige. Söndag
e.m. mötet blir ett extra sång- och
musikmöte; båda de besökande kap-
telnerna äro goda sångare.

Nästa söndag besöka Adj. och fru
Larson Småland, Man., och leda mö-
ten i därvarande Missionskyrka.

Walker teater. "The Tik-Tok Man
of Oz" spelas hela nästa vecka på
Walker teater. Stycket gifves under
ledning af Oliver Morosee, och har
denne nedlagt mycket arbete på den-
na pjäs, liksom L. Frank Baum, som
är ansvarig för boken, och Louis F.
Gottschalk, som komponerat musiken.
Under tre månader har en hel armé
af dekorationsmalare, scenmekaniker,
fackmän på det elektriska området,
scendirektörer och författare arbetat
på att få detta stycke i en elegant
skick. Samma sällskap uppträde
här, hvilket hela vintern och sommaren
spelade i Chicago. Som medlemmar
af detta sällskap behöfva endast
nåmnas Morton och Moore, Charlotte,
Greenwood och Sydney Grant.

Besökande. Mr. Martin Johnson
från Teulon, Man., var förliden ve-
ka i staden i och för affärer. Han
passade då på att titta in till oss och
betala sin afgift.

Mr. Strandberg från Tyndall,
Man., besökte förliden vecka staden.
Han aflade afven besök å denna tids-
nings öfvern.

Mr. N. Person från Inwood,
Man., befann sig en dag förliden ve-
ka i staden på genomresa till Minne-
apolis, där han ännu hålls på släk-
tingar och vänner.

Mr. Elov Carlsson, som varit bo-
satt i Erierson, Man., i cirka tio år,
befann sig i söndags i sällskap med
två söner och en dotter i Winnipeg
på resa till Stovel, Texas, där Mr.
Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.

Mr. Carlsson inköpt en fruktfarm. Söner
David kvarstannar i Erierson. Mr.
Carlsson kommer att saknas af många,
ty han har nedlagt mycken tid och
mycket arbete för nykterhetsaken.

Mr. Albert Johnson, som en tid
vistats i västern, befinner sig för
närvarande i staden. Han var vänlig
nog att förliden dag titta in och pre-
numerera på tidningen till Sverige.

Winnipeg teater. Af en helt an-
nan typ än de vanliga pjäserna från
vidva västern är "The Great Divide"
som det ständige sällskapet kommer
att ge på Winnipeg teater nästa
vecka med matinéer lördag, torsdag
och söndag.